
Contacto

Teléfono 924894001
Fax 924894425
Correo Electrónico secretaria@berlanga.es

Dirección Postal

Paseo de Extremadura nº 3
(06930) Berlanga España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3/2019/OB
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2019 a
las 13:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Berlanga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientodeberlanga.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bYLIXDokgafnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realizar las obras consistentes en la construcción de una solera de hormigón para
la instalación de una pista multideporte

Presupuesto base de licitación
Importe 4.453,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.680,75 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RICARDO MOTIÑO ROMERO
NIF 08851996D
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.680,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.453,71 EUR.

http://www.ayuntamientodeberlanga.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bYLIXDokgafnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KEuwHsI1qgguf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004374978 |  2019-935348 | Wed, 28 Aug 2019 13:59:24:886 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149110061528760679239775094744573192066 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KEuwHsI1qgguf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

